Ode Agosto de 2018.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal. com  cópia ao Departamento de Trânsito, solicitando

melhorias na sinalização de trânsito Rua Professora Mirian Penteado Rodrigues Alckmin

próximo ao acesso do Shopping Pátio Pinda.

REQUERIMENTO N° 1709/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO SOLICITANDO MELHORIAS NA
SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO RUA PROFESSORA MIRIAN
PENTEADO RODRIGUES ALCKIMIN PRÓXIMO AO ACESSO DO
SHOPPING PÁTIO PINDA.

PROTOCOLO GERAL N° 2060/2018
Data: 06/08/2018 - Horário: 15:02

11111111111111111111111

APROVADO

C o AG). 2013

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que chegou a este vereador o pedido de moradores solicitando melhorias na

sinalização de trânsito na Rua Professora Mirian Penteado Rodrigues Alckmin, próximo ao

acesso de veículos do Shopping Pátio Pinda.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal. com  cópia ao

Departamento de Trânsito, solicitando melhorias na sinalização de trânsito Rua Professora

Mirian Penteado Rodrigues Alei:min próximo ao acesso do Shopping Pátio Pinda.

Plenário Dr. Francisco Romano de

Vereador Roderf&v Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça -- 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1